
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO R. PANDĖLIO GIMNAZIJOS REORGANIZAVIMO  
 

2008m. balandžio 25 d. Nr.TS-4.77 
Rokiškis  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įsakymo Nr. 

I-533 17 straipsnio 28 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 7 dalimi ir 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 ,, Dėl bendrojo 
lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir 
mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo 
patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Likviduoti nuo 2008m. liepos 1 d. Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos Panemunio 
pradinio ugdymo skyrių. 

2. Įsteigti nuo 2008m. liepos 25 d. Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos Suvainiškio pradinio 
ugdymo skyrių.  

3. Reorganizuoti nuo 2008m. liepos 31 d. Rokiškio r. Pandėlio gimnaziją padalijimo 
būdu į Rokiškio r. Pandėlio gimnaziją (vykdančią pagrindinio ugdymo pirmosios ir antrosios 
dalies, vidurinio ugdymo programas Pandėlio gimnazijoje ir specialiojo pradinio ir pagrindinio 
ugdymo pirmosios ir antrosios dalies programas Pandėlio gimnazijos specialiojo ugdymo skyriuje) 
ir  Rokiškio r. Pandėlio pradinę mokyklą (vykdančią pradinio ugdymo programas Pandėlio 
pradinėje mokykloje ir Pandėlio pradinės mokyklos Suvainiškio skyriuje).  

4. Patvirtinti Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos reorganizavimo komisijos sudėtį: 
Zigmas Mackevičius - Švietimo skyriaus vedėjas, komisijos pirmininkas; 

Donatas Karaliūnas – Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos direktorius; 

Aurimas Laužadis – Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

Audronė Melvydienė – Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos vyriausioji buhalterė. 

5. Įpareigoti: 
5.1. Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos reorganizavimo komisiją iki 2008m. liepos 31 d. 

atlikti Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos veiklos dokumentų ir patikėjimo teise valdomo 
savivaldybės tarybai priklausančio materialinio turto inventorizavimą ir priimti sprendimą dėl turto 
perdavimo Rokiškio r. Pandėlio pradinei mokyklai; 

5.2.  reorganizavimo komisijos pirmininką ne vėliau kaip prieš tris mėnesius iki 
gimnazijos reorganizavimo pradžios raštu pranešti kiekvienam reorganizuojamos gimnazijos 
mokiniui apie mokyklos reorganizavimą; 

5.3. Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos direktorių iki 2008m. birželio 1 d. parengti 
Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos ir Rokiškio r. Pandėlio pradinės mokyklos nuostatus.  

 

Savivaldybės meras  Rimantas Velykis    
 
 
Aurimas Laužadis, 71282 
 

 

 


